
 

 

 

 

 

G.A.L. S.C.M. 

PSR Sicilia 2014-2020. PSR Sicilia 2014/2020 

 Mis. 19 - Sottomisura 19.2 P.A.L. “Distretto Rurale Sicilia Centro Meridionale”  

BANDO Misura 7.5 “Sostegno a investimenti di fruizione pubblica in infrastrutture ricreative, informazioni turistiche e infrastrutture turistiche su piccola scala” -

Ambito 2 “Turismo Sostenibile” – SECONDA EDIZIONE 

CODICE BANDO: 76822 

AZIONE PAL 2.2 Sostegno a investimenti di fruizione pubblica 

Interventi: 2.2.1 Atelier Multimediali della conoscenza 

2.2.2 Realizzazione e promozione di itinerari turistici dell’identità rurale 

2.2.3 Le Oasi dell’accoglienza 

 
ALLEGATO A - GRADUATORIA PROVVISORIA ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO 

 CON INDICAZIONE DEL PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Posizione 
Protocollo 

GAL 
N° domanda 

Richiedente o 

Legale 

rappresentante 

CUAA 
Localizzazione 

dell'intervento 

Importo 

Progetto 

presentato 

Importo 

contributo 

Richiesto 

PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

Numeri enti 

coinvolti 

(max 15 punti) 

Coerenza rispetto alle 

finalità della misura  

(max 45 punti) 

Localizzazione 

territoriale 

dell'intervento 

con particolare 

riferimento alle 

aree con 

problemi 

complessi di 

sviluppo. 

(max 2 punti)  

Completamento 

di itinerari 

regionali già 

esistenti 

(max 15 punti) 

Potenziali destinatari 

dell’ intervento 

(max 23 punti 
 

Eventuali 

priorita’ da 

attribuire in 

caso di exaequo 

 

(max 23 punti) 
 

Totale punteggio 

a1 a2 a3  b1 b2 b3 b4 C1 C2 d1 d2 d3 E1 E2 E3 E4   

1 
125 del 

8/3/2023 
44250038891 Comune di Licata 81000410845 

Piazza Progresso 

10, Licata 
199.572,46 199.572,46    12 12 11 10 2     23     70 

2 
130 del 

8/3/2023 
44250036561 

Comune di 

Ravanusa 
82001630845 

Via Roma 

1,Ravanusa 
199.575,46 199.575,46    12 12 11 10 2       21   68 

3 
126 del 

8/3/2023 
44250037700 

Comune di 

Castrofilippo 
82001030848 

Piazza Paolo 

Borsellino, 

Castrofilippo 

199.277,58 199.277,58    12 12  10 2        20  66 

4 
123 del 

8/3/2023 
44250038294 Comune di Grotte 00254070840 

Piazza Umberto, 

Grotte 
199.589,41 199.589,41    12 12  10 2    10    20  66 

5 
132 del 

8/3/2023 
44250037718 

Comune di 

Comitini 
80004010841 

Piazza Bella 

Cera, Comitini 
199.430,33 199.430,33    12 12 7 10 2        20  63 

6 
129 del 

8/3/2023 
44250037973 Comune di Favara 80004120848 

Piazza Cavur, 

Favara 
199.934,66 199.934,66    12 12 11  2     23     60 

7 
61 del 

5/2/2023 
44250010707 

Comune Di Palma 

di Montechiaro 
81000070847 

Via Fiorentino, 

Palma di 

Montechiaro 

199.499,80 199.499,80    12 12  10 2     23     59 

8 
128 del 

8/3/2023 
44250037783 Comune di Naro 82000070845 

Piazza Garibaldi 

1, Naro 
199.589,41 199.589,41    12 12  10 2        20  56 

9 
131 del 

8/3/2023 
44250037494 

Comune di 

Racalmuto 
82002360848 

Via Vittorio 

Emanuele 17, 

Racalmuto 

199.589,41 199.589,41    12 12  10 2        20  56 

10 
127 del 

8/3/2023 
44250037940 

Comune di 

Camastra 
82000950848 

Corso Vittorio 

Veneto 126, 

Camastra 

199.598,41 199.598,41    12 12 11          20  55 

 

F.to LA PRESIDENTE 

 On. Maria Grazia Brandara 

 Firme Autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D.lgs. n° 39/1993 


